
ZARZĄDZENIE Nr 0050.84.2017 

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 02 października 2017r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania i monitoringu Strategii Rozwoju Gminy 

Klembów na lata 2015-2020, z perspektywą do 2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. wdrażania i monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Klembów na lata 2015-

2020, z perspektywą do 2030 (dalej: Strategia), w następującym składzie: 

1. Agnieszka Sosnowska - Sekretarz Urzędu Gminy Klembów,  

2. Agnieszka Nowicka – kierownik referatu gospodarki i nieruchomościami i środowiska, 

3. Mariusz Koryciński – kierownik referatu inwestycji,  

4. Artur Dzięcioł – asystent wójta, 

5. Iwona Świebioda – kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie,  

6. Agnieszka Gietka – Barańska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Klembowie 

7. Leszek Boruc – kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Klembowie,   

8. Magdalena Bieniek – pracownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych,  

9. Michał Wąsik – sołtys wsi Klembów/ członek OSP Klembów,  

10. Halina Adamska – radna gminy Klembów/prezes Stowarzyszenia „Przyszłość 

Roszczepu”,  

11. Katarzyna Wnuk – radna gminy Klembów/ członek stowarzyszenia „TUKARO”. 

 

§ 2 

 

1. Zespół ds. wdrażania i monitoringu Strategii: 

a. Monitoruje wdrażanie Strategii,  

b. Zgłasza Wójtowi potrzebę przystąpienia do aktualizacji Strategii,  

c. Wskazuje sposób przeprowadzenia aktualizacji, harmonogram oraz plan przeglądu 

strategicznego, który jest realizowany po uzyskaniu akceptacji Wójta. 

2. Wójt po pozytywnym zaopiniowaniu projektu aktualizacji Strategii przedstawia go do 

akceptacji radzie gminy. 

3. Zespół ds. wdrażania i monitoringu Strategii spotykał się będzie w miarę potrzeb na  

wniosek Wójta gminy Klembów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Klembów 
/- / Rafał Mathiak 


